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Главный судья
Лешкович Валентина Леонидовна 

Главный секретарь 
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Назарова Наталья Александровна 
Хацкевич Аксиния Викторовна 
Калашникова Галина Александровна 
Орехова Татьяна Николаевна 
Лукина Ирина Романовна 
Ойнонен Валентина Павловна 
Лычаная Элина Алексеевна 
Василёнок Галина Валентиновна 

Технические секретари 
Нерушева Валерия Дмитриевна 
Лискова Анжелика Алексеевна 
Краско Карина Алексеевна

ССВК Петрозаводск
ССВК Петрозаводск
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ССВК Петрозаводск
ССВК Петрозаводск
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СС2К Петрозаводск
СС2К Кондопога

Судьи на линии
Мещанская Татьяна Владимировна СС2К
Мелкозёрова Анна Владимировна СС2К
Круглова Екатерина Юрьевна СС2К

Петрозаводск
Сегежа
Петрозаводск

Судьи хронометрист
Бош Полина Дмитриевна 
Аметова Александра Юрьевна

СС2К
СС2К

Кондопога
Петрозаводск

Главный судья

Главный секретарь

В.Л. Лешкович ССВК г. Петрозаводск

О.С. Игнатьева CC1K г. Петрозаводск



ОТЧЕТ
Лешкович Валентина Леонидовна 

главного судьи соревнований

0  проведении Первенство Республики Карелия 
По виду спорта художественная гимнастика
Место проведения город Петрозаводск дата 29-30.11.2021

В мероприятии приняли участие:

Команд / спортсменов 100 из 1 региона РФ / Республики Карелия -  4 города 

Индивидуальная программа. Многоборье

кмс 2009 -  2006 г р 1 м Бабаева Анна 2 м Евтушенко Ульяна 3 м Высочкина Елизавета

1 р 2009-2011 г р 1 м Гончарук Дарья 2 м Рахкоева Ульяна 3 м Никонова Валерия

2 р 2012-2011 г р 1 м Дробатюк Анастасия 2 м Ковалевская Софья 3 м Назарова Ульяна

3 р 1м Антонова Софья 2 м Маевская Алина 2 м 3 м Лехтонен Варвара 

Индивидуальная программа

кмс 2009 г р 1 м Анисимова Александра 2 м Демидова Арина 3 м Самсонова Евгения 

кмс 2008 г р 1 м Бабаева Анна 2 м Евтушенко Ульяна 3 м Высочкина Елизавета 

кмс 2007 г р 1 м Елизарова Кристина 2 м Фомичева Дарья 3 м Потахина Ольга 

1 р 2009 г р 1 м Кузькина Кира 2 м Хазинова Ангелина 2 м 3 м Носкова Марина 

1 р 2010 г р 1 м Гончарук Дарья 2 м Рахкоева Ульяна 3 м Труфанова Лия

1 р 2011 г р 1 м Никонова Валерия 3 м Сорокина Олеся 3 м Старовойтова Любовь 

2р  2011 г р 1 м Политова София 2 м Голова Анна Зм  Пиляк Эвелина

2 р 2012 г р 1 м Дробатюк Анастасия 2 м Ковалевская Софья 3 м Назарова Ульяна

3 р 2012 г р 1 м Маевская Алина 2 м Гапеева Варвара 3 м Пустовойт Полина 

3 р 2013 г р 1 м Антонова Софья 2 м Лехтонен Софья 3 м Васильева Полина

Главный судья соревнований (судейская категория) ССВК

Дата 04.12.2021 ( A U 4 _______  Лешкович В Л



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск

Итоговый протокол 2013-2012 г.р., 3-й взрослый разряд

№

п/п
Участница г.р. Город Тренер О • 1! Сумма Место

1 Антонова Софья 2013 Петрозаводск МУ СШОР №1 брЛукиной И.Р. 21,350 20,700 42,050 1
2 Маевская Алина 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,250 21,350 41,600 2
3 Лехтонен Варвара 2013 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 20,450 21,050 41,500 3
4 Гапеева Варвара 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 брЛукиной И.Р. 19,750 21,400 41,150 4
5 Васильева Полина 2013 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,000 20,650 40,650 5
6 Пустовойт Полина 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 20,250 20,200 40,450 6
7 Романенко Таисия 2012 Петрозаводск МУ СШОР N91 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,400 19,350 39,750 7
8 Конотоп Арина 2013 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 19,850 18,750 38,600 8
9 Скоробогатова Анастасия 2013 Кондопога АНО КХГ "Карелочки" Лискова А.А., Бош П.Д. 20,250 16,700 36,950 9
10 Якушкина Юлия 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 брЛукиной И.Р. 18,700 17,600 36,300 10
11 Витер Софья 2012 Кондопога АНО КХГ "Карелочки" Лискова А.А., Бош П.Д. 17,500 18,500 36,000 11
12 Титова София 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 18,900 14,500 33,400 12

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск

Итоговый протокол. Многоборье. 2007-2009 г.р., КМС

N Участница г.р. Разряд Город Тренер О • I! А Сумма Место

1 Бабаева Анна 2008 КМС Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 25,750 25,750 27,450 26,250 105,200 1
2 Елизарова Кристина 2007 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 24,000 26,850 26,350 24,350 101,550 2
3 Евтушенко Ульяна 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 26,850 26,200 24,000 23,850 100,900 3
4 Высочкина Елизавета 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 26,050 26,950 20,650 25,100 98,750 4
5 Горелкина Веселина 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 23,950 23,250 24,800 24,950 96,950 5
6 Богословская Алексия 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 23,950 23,800 24,250 23,800 95,800 6
5 Анисимова Александра 2009 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 22,950 24,900 24,900 22,950 95,700 7
8 Конькова Татьяна 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 22,000 23,750 25,750 22,450 93,950 8
9 Рышкевич Софья 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 23,000 24,100 24,050 22,100 93,250 9
10 Демидова Арина 2009 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 24,000 22,750 23,800 22,350 92,900 10
11 Фомичева Дарья 2007 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 22,900 22,850 25,650 21,500 92,900 10
12 Самсонова Евгения 2009 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 24,450 23,600 24,900 19,400 92,350 11
13 Сухорукова Маргарита 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 19,800 23,350 24,350 22,750 90,250 12
14 Лукина Анастасия 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,800 23,700 23,400 22,200 90,100 13
15 Потахина Ольга 2007 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 22,150 22,750 23,400 20,250 88,550 14
16 Баранова Полина 2007 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 22,400 23,150 23,850 18,650 88,050 15
17 Николаевская Софья 2008 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 20,450 20,050 25,250 21,950 87,700 16
18 Федурина Виктория 2007 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 21,000 21,300 21,850 21,650 85,800 17
19 Калашникова Александра 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 22,900 19,250 23,200 20,250 85,600 18
20 Тихонова Алина 2008 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 21,400 21,400 21,750 20,150 84,700 19
21 Слепцова Анастасия 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 21,850 20,600 23,250 18,850 84,550 20
22 Степанова Виолетта 2008 кмс Петрозаводск Центр спортивной п Нерушева В.Д., Сидоренко О.П. 21,550 19,150 20,550 18,850 80,100 21
23 Шуквани София 2009 кмс Петрозаводск СШОР 1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 21,200 21,000 20,850 16,250 79,300 22
24 Неяскина Марина 2007 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,850 19,050 20,300 19,100 79,300 22
25 Лопатюк Лилия 2009 кмс Петрозаводск СШОР 1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,550 18,350 22,000 18,250 79,150 23
26 Смелова Дарья 2008 2 Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А., Бош П.Д. 20,350 18,850 21,400 18,200 78,800 24
27 Вершиева Александра 2007 кмс Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А., Бош П.Д. 19,700 18,750 20,700 18,650 77,800 25

Главны й судья 

Главный секретарь

Леш кович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2013 г.р., 3-й взрослый разряд

№

п/п Участница г.р. Город Тренер О • и Сумма Место

1 Антонова Софья 2013 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 21,350 20,700 42,050 1
2 Лехтонен Варвара 2013 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 20,450 21,050 41,500 2
3 Васильева Полина 2013 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,000 20,650 40,650 3
4 Конотоп Арина 2013 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 19,850 18,750 38,600 4
5 Скоробогатова Анастасия 2013 Кондопога АНО КХГ "Карелочки" Лискова А.А., Бош П.Д. 20,250 16,700 36,950 5

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2012 г.р., 3-й взрослый разряд

№

п/п
Участница г.р. Город Тренер О • 1! Сумма Место

1 Маевская Алина 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,250 21,350 41,600 1
2 Гапеева Варвара 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 19,750 21,400 41,150 2
3 Пустовойт Полина 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 20,250 20,200 40,450 3
4 Романенко Таисия 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,400 19,350 39,750 4
5 Якушкина Юлия 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 18,700 17,600 36,300 5
6 Витер Софья 2012 Кондопога АНО КХГ "Карелочки" Лискова А.А., Бош П.Д. 17,500 18,500 36,000 6
7 Титова София 2012 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 18,900 14,500 33,400 7

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск

Итоговый протокол 2011-2012 г.р., 2-й взрослый разряд

№

п/п
Участница г.р. Разряд Город Тренер О • I! Сумма Место

1 Дробатюк Анастасия 2012 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 24,450 23,550 22,650 70,650 1
2 Ковалевская Софья 2012 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 22,200 20,000 23,100 65,300 2
3 Назарова Ульяна 2012 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 21,800 21,150 21,250 64,200 3
4 Климова Элина 2012 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 21,300 20,650 21,300 63,250 4
5 Политова София 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,500 21,200 21,300 63,000 5
6 Хахаева Дарья 2012 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,850 21,600 20,300 62,750 6
7 Королева Варвара 2012 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская H.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 21,600 19,900 21,150 62,650 7
8 Мустафаева Аида 2012 2 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» бр.Лукиной И.Р. 20,650 19,500 20,950 61,100 8
9 Платонова Диана 2012 2 Кондопога AHO КХГ «Карелочки» Лискова А.А.,Бош П.Д. 21,700 18,600 20,300 60,600 9
10 Цепляева Софья 2012 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 20,700 19,300 20,050 60,050 10
11 Голова Анна 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 18,850 19,450 19,450 57,750 11
12 Пиляк Эвелина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 18,950 16,500 20,400 55,850 12
13 Садукова София 2012 2 Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А.,Бош П.Д. 19,050 17,300 18,100 54,450 13

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна CC1K г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск

Итоговый протокол 2011-2012 г.р., 2-й взрослый разряд

№

п/п
Участница г.р. Разряд Город Тренер О • 1! Сумма Место

1 Дробатюк Анастасия 2012 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 24,450 23,550 22,650 70,650 1
2 Ковалевская Софья 2012 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 22,200 20,000 23,100 65,300 2
3 Назарова Ульяна 2012 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 21,800 21,150 21,250 64,200 3
4 Климова Элина 2012 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 21,300 20,650 21,300 63,250 4
5 Политова София 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,500 21,200 21,300 63,000 5
6 Хахаева Дарья 2012 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,850 21,600 20,300 62,750 6
7 Королева Варвара 2012 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 21,600 19,900 21,150 62,650 7
8 Мустафаева Аида 2012 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 20,650 19,500 20,950 61,100 8
9 Платонова Диана 2012 2 Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А.,Бош П.Д. 21,700 18,600 20,300 60,600 9
10 Цепляева Софья 2012 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 20,700 19,300 20,050 60,050 10
11 Голова Анна 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 18,850 19,450 19,450 57,750 11
12 Пиляк Эвелина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 18,950 16,500 20,400 55,850 12
13 Садукова София 2012 2 Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А.,Бош П.Д. 19,050 17,300 18,100 54,450 13

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна CC1K г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2011 г.р., 2-й взрослый разряд

№

п/п
Участница г.р. Разряд Город Тренер О • 1! Сумма Место

1 Политова София 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,500 21,200 21,300 63,000 1
2 Голова Анна 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 18,850 19,450 19,450 57,750 2
3 Пиляк Эвелина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 18,950 16,500 20,400 55,850 3

Главный судья

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск

Итоговый протокол. Многоборье. 2009-2011 г.р., 1-й взрослый разряд

№
п/п

Участница г.р. Разряд Город Тренер X О • 1! Сумма Место

1 Гончарук Дарья 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР N° 1» бр.Лукиной И.Р. 13,400 24,900 27,250 29,200 94,750 1
2 Рахкоева Ульяна 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 13,900 24,250 24,000 24,550 86,700 2

3 Никонова Валерия 2011 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 12,650 25,200 25,450 22,450 85,750 3
4 Труфанова Лия 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 12,950 25,350 23,300 24,100 85,700 4
5 Сорокина Олеся 2011 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 12,650 23,900 22,800 23,800 83,150 5
6 Кожухова Алёна 2010 1 Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А., Бош П.Д. 13,100 22,150 22,550 25,150 82,950 6
7 Старовойтова Любовь 2011 2 Петрозаводск МУ СШОР N91 бр.Лукиной И.Р. 12,700 23,400 20,600 23,000 79,700 7
8 Брехова Виктория 2011 2 Петрозаводск МУ СШОР N91 бр.Лукиной И.Р. 12,750 22,450 19,150 23,400 77,750 8
9 Васильева Виктория 2011 1 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 12,050 21,750 22,250 20,900 76,950 9
10 Сметанникова Елизавета 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 11,350 22,300 21,700 20,450 75,800 10
11 Ершова Ярослава 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 11,500 21,200 20,750 21,300 74,750 11
12 Осипова Ксения 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» Любовина Н.Н. 11,950 21,300 20,550 20,600 74,400 12
13 Мамаева Дарья 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 11,050 20,550 20,750 21,550 73,900 13
14 Ишимова Элина 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 10,850 19,150 20,600 20,150 70,750 14
15 Демчук Анна 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 11,550 20,550 20,700 17,000 69,800 15
16 Капустина Милана 2011 2 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д. 11,650 18,550 20,050 18,900 69,150 16
17 Климова Милана 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 11,800 19,650 18,300 19,250 69,000 17
18 Кузькина Кира 2009 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 9,550 18,850 20,200 19,900 68,500 18
19 Верюжская Алина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» бр.Лукиной И.Р. 11,600 20,800 16,450 19,000 67,850 19
20 Кондрашева Диана 2011 1 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. 10,300 18,550 19,950 18,750 67,550 20
21 Сергеева Агния 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 10,950 20,500 18,550 16,900 66,900 21
22 Цуранова Анна 2011 3 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д ___ _ 10,150 18,950 17,400 19,750 66,250 22
23 Мяус Полина 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» бр.Лукиной И.Р. 9,350 19,100 18,750 18,800 66,000 23
24 Филатова Арина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. ? 10,300 20,150 18,500 16,800 65,750 24
25 Печерская Милана 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. Л 11,400 19,350 16,350 18,550 65,650 25
26 Кузнецова Софья 2010 2 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. (  > -.9  (  \ '$ Ч \ 9,800 18,500 18,050 17,850 64,200 26
27 Василевская Юлия 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» бр.Лукиной И.Р. 9,300 19,250 15,650 19,250 63,450 27
28 Архипова Софья 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» бр.Лукиной И.Р. у I ы1 9,200 18,350 17,850 17,900 63,300 28
29 Навицкайте Елизавета 2010 2 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. t У ~)'/f 9,800 17,500 17,100 16,400 60,800 29
30 Колчина Ксения 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» бр.Лукиной И.Р. 8,450 19,300 16,750 15,100 59,600 30
31 Платова Виталина 2010 2 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. 8,950 21,150 12,700 16,550 59,350 31



32 Копылова Ксения 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 8,700 17,100 15,200 16,250 57,250 32
33 Цырульникова Арина 2010 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 8,200 17,900 15,600 15,450 57,150 33
34 Хазинова Ангелина 2009 2 Костомукша МБОУ ДО КГО « ДЮСШ № 2» Ойнонен В.П. 9,050 15,300 16,700 16,050 57,100 34
35 Носкова Марина 2009 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 8,200 16,200 15,800 16,800 57,000 35
36 Панкратова Анастасия 2009 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 8,600 17,450 15,500 15,300 56,850 36
37 Яременко Ангелина 2010 2 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. 9,550 13,800 15,600 15,850 54,800 37
38 Климович Анастасия 2010 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 7,450 17,400 14,100 15,450 54,400 38
39 Харитонова Милана 2010 2 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. 9,250 12,600 13,150 17,100 52,100 39
40 Прохорова Карина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 9,600 16,050 13,000 12,100 50,750 40
41 Кудрова Кристина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» брЛукиной И.Р. 9,650 14,650 12,350 13,400 50,050 41

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2011 г.р., 1-й взрослый разряд

№

п/п
Участница г.р. Разряд Город Тренер О • I! Сумма Место

1 Никонова Валерия 2011 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 12,650 25,200 25,450 22,450 85,750 1

2 Сорокина Олеся 2011 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 12,650 23,900 22,800 23,800 83,150 2

3 Старовойтова Любовь 2011 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 12,700 23,400 20,600 23,000 79,700 3

4 Брехова Виктория 2011 2 Петрозаводск МУ СШОР №1 бр.Лукиной И.Р. 12,750 22,450 19,150 23,400 77,750 4

5 Васильева Виктория 2011 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 12,050 21,750 22,250 20,900 76,950 5

6 Демчук Анна 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 11,550 20,550 20,700 17,000 69,800 6

7 Капустина Милана 2011 2 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д. 11,650 18,550 20,050 18,900 69,150 7

8 Верюжская Алина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» бр.Лукиной И.Р. 11,600 20,800 16,450 19,000 67,850 8

9 Кондрашева Диана 2011 1 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. 10,300 18,550 19,950 18,750 67,550 9
10 Сергеева Агния 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» брЛукиной И.Р. 10,950 20,500 18,550 16,900 66,900 10

11 Цуранова Анна 2011 3 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д 10,150 18,950 17,400 19,750 66,250 11

12 Филатова Арина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР N° 1» бр.Лукиной И.Р. 10,300 20,150 18,500 16,800 65,750 12

13 Печерская Милана 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» брЛукиной И.Р. 11,400 19,350 16,350 18,550 65,650 13

14 Копылова Ксения 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 8,700 17,100 15,200 16,250 57,250 14

15 Прохорова Карина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» бр.Лукиной И.Р. 9,600 16,050 13,000 12,100 50,750 15

16 Кудрова Кристина 2011 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 9,650 14,650 12,350 13,400 50,050 16

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2010 г.р., 1-й взрослый разряд

№ Участница г.р. Разряд Город Тренер ч О • И Сумма Место

l Гончарук Дарья 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 13,400 24,900 27,250 29,200 94,750 1

2 Рахкоева Ульяна 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 13,900 24,250 24,000 24,550 86,700 2

3 Труфанова Лия 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 12,950 25,350 23,300 24,100 85,700 3

4 Кожухова Алёна 2010 1 Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А., Бош П.Д. 13,100 22,150 22,550 25,150 82,950 4

5 Сметанникова Елизавета 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 11,350 22,300 21,700 20,450 75,800 5

6 Ершова Ярослава 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР N° 1» бр.Лукиной И.Р. 11,500 21,200 20,750 21,300 74,750 6

7 Осипова Ксения 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Любовина Н.Н. 11,950 21,300 20,550 20,600 74,400 7

8 Мамаева Дарья 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР N° 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 11,050 20,550 20,750 21,550 73,900 8

9 Ишимова Элина 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 10,850 19,150 20,600 20,150 70,750 9

10 Климова Милана 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 11,800 19,650 18,300 19,250 69,000 10

11 Мяус Полина 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 9,350 19,100 18,750 18,800 66,000 11

12 Кузнецова Софья 2010 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. 9,800 18,500 18,050 17,850 64,200 12

13 Василевская Юлия 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР N° 1» бр.Лукиной И.Р. 9,300 19,250 15,650 19,250 63,450 13

14 Архипова Софья 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 9,200 18,350 17,850 17,900 63,300 14

15 Навицкайте Елизавета 2010 2 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. 9,800 17,500 17,100 16,400 60,800 15

16 Колчина Ксения 2010 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 8,450 19,300 16,750 15,100 59,600 16

17 Платова Виталина 2010 2 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. 8,950 21,150 12,700 16,550 59,350 17

18 Цырульникова Арина 2010 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 8,200 17,900 15,600 15,450 57,150 18

19 Яременко Ангелина 2010 2 Сегежа МБОУ «ДЮСШ № 1» Мелкозерова А.В. 9,550 13,800 15,600 15,850 54,800 19

20 Климович Анастасия 2010 2 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 7,450 17,400 14,100 15,450 54,400 20

21 Харитонова Милана 2010 2 Сегежа МБОУ «ДЮСШ N° 1» Мелкозерова А.В. 9,250 12,600 13,150 17,100 52,100 21

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск
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Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2009 г.р., 1-й взрослый разряд

№

п/п Участница г.р. Разряд Город Тренер О • и Сумма Место

1 Кузькина Кира 2009 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 9,550 18,850 20,200 19,900 68,500 1
2 Хазинова Ангелина 2009 2 Костомукша МБОУ ДО КГО « ДЮСШ № 2» Ойнонен В.П. 9,050 15,300 16,700 16,050 57,100 2
3 Носкова Марина 2009 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 8,200 16,200 15,800 16,800 57,000 3
4 Панкратова Анастасия 2009 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 8,600 17,450 15,500 15,300 56,850 4

Главный судья

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск
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Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике 

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2009 г.р., KMC

№ Участница г.р. Разряд Город Тренер О • 1! Л Сумма Место

1 Анисимова Александра 2009 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 22,950 24,900 24,900 22,950 95,700 1
2 Демидова Арина 2009 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 24,000 22,750 23,800 22,350 92,900 2

3 Самсонова Евгения 2009 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 24,450 23,600 24,900 19,400 92,350 3
4 Шуквани София 2009 кмс Петрозаводск СШОР 1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 21,200 21,000 20,850 16,250 79,300 4
5 Лопатюк Лилия 2009 КМС Петрозаводск СШОР 1 Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,550 18,350 22,000 18,250 79,150 5

Главный судья

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2007 г.р., КМС

№ Участница г.р. Разряд Город Тренер О • 1! А Сумма Место

1 Елизарова Кристина 2007 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 24,000 26,850 26,350 24,350 101,550 1
2 Фомичева Дарья 2007 КМС Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 22,900 22,850 25,650 21,500 92,900 2
3 Потахина Ольга 2007 КМС Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 22,150 22,750 23,400 20,250 88,550 3
4 Баранова Полина 2007 КМС Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 22,400 23,150 23,850 18,650 88,050 4
5 Федурина Виктория 2007 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 21,000 21,300 21,850 21,650 85,800 5
6 Неяскина Марина 2007 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,850 19,050 20,300 19,100 79,300 6
7 Вершиева Александра 2007 кмс Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А., Бош П.Д. 19,700 18,750 20,700 18,650 77,800 7

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Первенство Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2008 г.р., КМС

№ Участница г.р. Разряд Город Тренер О • I! At Сумма Место

1 Бабаева Анна 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 25,750 25,750 27,450 26,250 105,200 1
2 Евтушенко Ульяна 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 26,850 26,200 24,000 23,850 100,900 2
3 Высочкина Елизавета 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 26,050 26,950 20,650 25,100 98,750 3
4 Горелкина Веселина 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР N° 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 23,950 23,250 24,800 24,950 96,950 4

5 Богословская Алексия 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 23,950 23,800 24,250 23,800 95,800 5
6 Конькова Татьяна 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 22,000 23,750 25,750 22,450 93,950 6
7 Рышкевич Софья 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 23,000 24,100 24,050 22,100 93,250 7
8 Сухорукова Маргарита 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 19,800 23,350 24,350 22,750 90,250 8
9 Лукина Анастасия 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 20,800 23,700 23,400 22,200 90,100 9
10 Николаевская Софья 2008 1 Петрозаводск МУ «СШОР N° 1» бр.Лукиной И.Р. 20,450 20,050 25,250 21,950 87,700 10
11 Калашникова Александра 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 22,900 19,250 23,200 20,250 85,600 11
12 Тихонова Алина 2008 1 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» брЛукиной И.Р. 21,400 21,400 21,750 20,150 84,700 12

13 Слепцова Анастасия 2008 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 21,850 20,600 23,250 18,850 84,550 13

14 Степанова Виолетта 2008 кмс Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д., Сидоренко О.П. 21,550 19,150 20,550 18,850 80,100 14

15 Смелова Дарья 2008 2 Кондопога АНО КХГ «Карелочки Лискова А.А., Бош П.Д. 20,350 18,850 21,400 18,200 78,800 15

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна CCBK г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск


